
UCHWAŁA NR 792/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 
w sprawie ustanowienia okolicznościowych uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej w Toruniu w 2018 r. 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2136 z późn. zm.2) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. W związku z organizowanymi na terenie miasta Torunia imprezami ustanawia się 
okolicznościowe uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 
w następującym zakresie: 

1) dla kibiców posiadających bilet na IV Halowy Europejski Mityng LA COPERNICUS 
CUP – Toruń 2018 – do wykorzystania w dniu 15 lutego 2018 r., w godzinach od 16:00 
do 23:00, na wszystkich liniach w I i II strefie; 

2) dla posiadających identyfikator uczestników XXXV Ogólnopolskiego Rajdu 
Kopernikańskiego – do wykorzystania od 3 marca 2018 r. od godz. 6:00 do 4 marca 2018 
r., do godz. 23:00, na wszystkich liniach w I strefie; 

3) dla uczestników VII edycji RUN TORUŃ – Zwiedzaj ze zdrowiem, za okazaniem 
numeru startowego – w dniu 29 kwietnia 2018 r. w godzinach od 6:00 do 16:00, 
na wszystkich liniach w I strefie; 

4) dla uczestników XXXVI edycji Toruń Maraton, za okazaniem numeru startowego – 
do wykorzystania w dniu 29 października 2018 r. w godzinach od 6:00 do 16:00, 
na wszystkich liniach w I strefie; 

5) dla uczestników imprezy biegowej Festiwal Świętych Mikołajów, za okazaniem numeru 
startowego – do wykorzystania w dniu 9 grudnia 2018 r. w godzinach od 8:00 do 16:00, 
na wszystkich liniach w I strefie.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2371. 


